

Tømreren i Lysbro ApS

Lysbrogade 41, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 11 22 11

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2019.

Martin Grøndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømreren i Lysbro ApS Lysbrogade 41 8600 Silkeborg
	Telefon: 86825236 Telefax: 86819036 Hjemmeside: www.til-aps.dk E-mail: martin@til-aps.dk
	CVR-nr.: 28 11 22 11 Stiftet: 20. september 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Grøndal, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	RI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrerarbejde for såvel private som erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.981.028 kr. mod 3.006.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -378.396 kr. mod 20.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.981.028	3.006.178
1 Personaleomkostninger	-3.287.042	-2.867.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.814	-52.658
Driftsresultat	-367.828	86.517
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.900	-60.698
Resultat før skat	-481.728	25.819
Skat af årets resultat	103.332	-5.113
Årets resultat	-378.396	20.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.706
Disponeret fra overført resultat	-378.396	0
Disponeret i alt	-378.396	20.706

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.219	144.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.219</u>	<u>144.783</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.219</u>	<u>144.783</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>206.672</u>	<u>115.700</u>
Varebeholdninger i alt	<u>206.672</u>	<u>115.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.204.278	2.278.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.448.133	711.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.807	63.094
Udsudte skatteaktiver	176.362	98.352
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.322	0
Andre tilgodehavender	82.517	10.013
Periodeafgrænsningsposter	84.284	12.257
Tilgodehavender i alt	<u>3.164.703</u>	<u>3.174.125</u>
Likvide beholdninger	<u>1.900</u>	<u>1.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.373.275</u>	<u>3.291.725</u>
Aktiver i alt	<u>3.514.494</u>	<u>3.436.508</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-246.994	-218.598
	Egenkapital i alt	-121.994	-93.598
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.089.808	1.497.863
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.532.303	1.376.910
	Gæld til tilknyttede virksomheder	101.595	8.160
	Anden gæld	912.782	647.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.636.488</u>	<u>3.530.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.636.488	3.530.106
	Passiver i alt	3.514.494	3.436.508
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.622.863	2.240.129
Pensioner	376.417	316.761
Personaleomkostninger i øvrigt	287.762	310.113
	3.287.042	2.867.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.900	60.698
	113.900	60.698
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.599.246	1.599.246
Tilgang i årets løb	58.250	0
Kostpris 30. september 2018	1.657.496	1.599.246
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.454.463	-1.401.805
Årets afskrivninger	-61.814	-52.658
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-1.516.277	-1.454.463
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	141.219	144.783

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-218.598	-93.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-378.396	-378.396
Koncerntilskud	0	350.000	350.000
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>-246.994</u>	<u>-121.994</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nuværende og tidligere byggeprojekter er der stillet betalingsgarantier for samlet 237 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.089 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	207 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.093 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	141 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>171</u>
-----------------------------	----------------------------

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af Lysbrogade 41, 8600 Silkeborg. Lejekontrakten indeholder et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 53 t.kr.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.